
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

492 

493 

498 

494 

497 

495 

Nome 

Garlatti Nicola 

Ceriotti Stefano 

Corli Andrea 

Bertolotti Alberto 

Ducci Alessandro 

Fissi Gabriele 

Classe 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

team 

Team Bardahl S.M.R. 

Team Crostolo 

team giallo 23 

Team Off Road Generation 

LZ RACING LUMEZZANE 

Team Bardahl S.M.R. 

Giri 

17 

17 

17 

16 

15 

15 

Tempo Totale 

1:41:49.756 

1:43:50.751 

1:47:20.959 

1:47:54.416 

1:41:49.403 

1:44:42.284 

Diff 

2:00.995 

5:31.203 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

Punti 

30 

25 

22 

20 

19 

18 

xcc nr 

ICC-15-J001 

ICC-15-J006 

ICC-15-J008 

ICC-15-J005 

ICC-15-J009 

ICC-15-J011 

fahrzeug mark 

TM Racing 

TM Racing 

Suzuki 

KTM 

Honda 

KTM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2:32.303 

Velocità  Media 

40.067 

Miglior tempo sul giro 

5:48.349 

Velocità Migliore 

41.338 

Giro Migliore di 

492 - Garlatti Nicola 

Stampato: 20/09/2015 11:55:14 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Roberta Chemel 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round#6 Italian Cross Country 2015 UISP 

B - J - Coppie - SU - W 

Gara 

J 

Salsomaggiore 4.000 Km. 

20/09/2015 10:00 


