

Round#6 Italian Cross Country 2015 UISP

Ordinato in base ai giri

B - J - Coppie - SU - W

Salsomaggiore 4.000 Km.

Gara

20/09/2015 10:00

J

Pos	Num.	Nome	Classe	team	Giri	Tempo Totale	Diff	Punti	xcc nr	fahrzeug m
1	492	Garlatti Nicola	J	Team Bardahl S.M.R.	17	1:41:49.756		30	ICC-15-J001	TM Racing
2	493	Cerotti Stefano	J	Team Crostolo	17	1:43:50.751	2:00.995	25	ICC-15-J006	TM Racing
3	498	Corli Andrea	J	team giallo 23	17	1:47:20.959	5:31.203	22	ICC-15-J008	Suzuki
4	494	Bertolotti Alberto	J	Team Off Road Generation	16	1:47:54.416	1 Giro	20	ICC-15-J005	KTM
5	497	Ducci Alessandro	J	LZ RACING LUMEZZANE	15	1:41:49.403	2 Giri	19	ICC-15-J009	Honda
6	495	Fissi Gabriele	J	Team Bardahl S.M.R.	15	1:44:42.284	2 Giri	18	ICC-15-J011	KTM

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc	Velocità Migliore	Giro Migliore di
2:32.303	40.067	5:48.349	41.338	492 - Garlatti Nicola

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Orbits

Direttore di gara Roberta Chemel

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione